
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

         Č.j.: 2020/060090/CNB/420 

 

Z m ě n a č. 3 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Dodávka a servis technologií pro zpracování mincí“ 

(dále jen „změna“) 
 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

Zadavatel mění v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadávací dokumentaci veřejné zakázky 

následovně: 

 

Zadavatel mění článek 8.8 Zadávací dokumentace, který nově zní: 

 

„Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. července 2020 v 9:00 hodin. Podáním nabídky se 

rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. Podrobné informace o ovládání 

elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka) jsou dostupné na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/.“. 

 

Zadavatel dále mění článek 11 Zadávací dokumentace – „Prohlídka místa plnění“, který 

nově zní: 

 

Požadavky na prohlídku místa plnění: 

 

„Prohlídka místa plnění se uskuteční v následujících termínech: 

 

- pracoviště ČNB Praha: dne 11. června od 10:00 hod. na adrese: Česká národní banka, 

Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

 

- pracoviště ČNB Brno: dne 10. června od 10:00 hod. na adrese: Česká národní banka, 

Rooseveltova 18, 601 10 Brno.  
 

- pracoviště ČNB Ostrava: dne 9. června od 11:00 hod. na adrese: Česká národní banka, 

Nádražní 4, 702 00 Ostrava.  

 

V rámci prohlídky místa plnění pracoviště ČNB Praha bude umožněno prohlédnout rovněž 

stávající kontejner EBK. Vzhledem k tomu, že zadavatel nemá k dispozici výrobní 

dokumentaci k těmto kontejnerům (pouze podklady, které jsou součástí přílohy č. 6 ZD), 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



                                                                                                                        

   2 

zadavatel důrazně doporučuje potenciálním dodavatelům, kteří mají o veřejnou zakázku 

zájem, se prohlídky místa plnění pracoviště ČNB Praha účastnit.   

 
Sraz účastníků prohlídky je ve vrátnici ČNB na uvedených adresách. 

 

Dodavatel je povinen nejpozději 3 pracovní dny před příslušnou prohlídkou místa plnění 

zaslat kontaktní osobě zadavatele identifikační údaje a čísla občanských průkazů nebo 

cestovních pasů osob, které se budou účastnit prohlídky za dodavatele. 

Zadavatel upozorňuje, že osoby, které budou účastny na prohlídce místa plnění za 

dodavatele, musí mít za účelem evidence vstupu osob do budovy s sebou povinně občanský 

průkaz nebo cestovní pas, jinak nebudou vpuštěny do budovy na prohlídku místa plnění.“. 

 

V Praze 13. května 2020 

  

 

Ing. Josef Ducháček      Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce peněžní    ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 

 

     

 

 


		2020-05-13T16:24:30+0200


		2020-05-14T10:54:04+0200




